お客様各位

 富士急ハイランドへご来園いただき誠にありがとうございます。

 ご来園された全てのお客様に快適にお過ごし頂くため、お手数ですが以下の規則についてご確認の上、

 ご署名いただけますようお願い申し上げます。               株式会社富士急ハイランド

【富士急ハイランド、ペット(犬)同伴入場参加規約】

※受付時にマーキング用の水(ペットボトル)・フン処理バッグを確認致しますのでご持参ください。

※規約内容に同意いただきましたら確認欄にチェックをお願いします。

規 約 内 容 確認欄

１． 入園及び、遊園地内の遊具（観覧車・メリーゴーラウンド、ティーカップ）利用可能なペット

（犬）は、体高 50ｃｍ以下の中・小型犬に限ります。

２．  園内でペット（犬）のリードを離す事は絶対におやめください。

リードは大人の方が持つようにしてください。リードは市販限定とし、長さは 2ｍまでといたし

ます。（手作りのリード等は使用できません。）

３．  伸縮リード（フレキシブルリード）でのご入園は禁止させていただきます。

４．  ペット（犬）のフン処理バッグをお持ちでない方はご入場頂けません。ペット（犬）のフンは各

自が処理し、必ずお持ち帰りください。マーキングした場合はお手持ちのペットボトルの水で流

してください。

５． 園内のベンチの上などは一般の方も利用されますので、ペット（犬）を乗せる事はおやめくださ

い。

６． 狂犬病予防注射及び混合ワクチン等の予防接種をしていないペット（犬）のご入園はお断りしま

す。また、現在伝染病にかかっているペット（犬）につきましても同様にお断りします。

７． ペット（犬）が他のお客様に怪我や傷害を与えた場合や事故を起こした場合、当社は一切責任を

負いかねます。また、園内の器物を破損した場合、損害を賠償して頂く場合がございます。

８． 園内の屋内施設（売店・レストラン・トイレ・室内無料休憩所等）及び園内広場セントラルパー

ク芝生エリア内、トーマスランド（ペット用キャリー内であれば可）、スケートリンク内（冬

季）への立入はできません。

９． ペット（犬）同伴での場内でのお食事は、テラス席、テイクアウトメニューをご利用ください。

１０．スタッフや他のお客様へ一時的にペット（犬）を預ける行為は、トラブルの元となりますので絶

対におやめください。

１１．園内にはペット（犬）が苦手なお客様、ペットアレルギーのお客様もいらっしゃいますのでご配

慮ください。また、車両などにも十分ご注意ください。

１２．ご本人様が園内の屋内施設（売店・レストラン・トイレ・室内無料休憩所等）へ入られる際は、

衣服等のペット(犬)の毛を十分に振り払ってからお入りください。また、アルコール等の消毒剤

が備え付けてあるところでは、手指の消毒後お入りください。

１３．園内でのペット（犬）のブラッシングはおやめください。

１４．ご入園時のペット（犬）の状態によっては、ご入園をお断りする場合がございます。

１５．その他、ペット（犬）が他のお客様に危害を与える行為や、不快の念を抱かせる行為をしないよ

うにご注意ください。

１６．園内でのトラブル・事故に関して、当社は一切の責任を負いかねます。園内におけるペット

（犬）同士のトラブル・事故などは、当事者同士の話し合いで解決してください。

園内での規約を守れない場合やその他の事情により、ご退園頂く場合がございます。その際は、フリーパスや

ご利用いただいた乗物券の払い戻しはできませんので予めご了承ください。

上記規約について了承します。                       年    月    日

氏名                        ご連絡先

ご住所

お預かりする個人情報は、お客様に対するご連絡及び当園のイベントに関するご案内に利用させていただく

場合がございます。ご案内が不要の方は右の欄にチェックを入れてください。          不要

頭数       頭